[image: 武汉工程科技学院标志(1)]

2025年大学生暑期“三下乡”社会实践
单位接收函

共青团武汉工程科技学院委员会：

    贵单位关于2025年暑期“三下乡”社会实践活动的接洽函，我们已经熟知，同意接收贵校      等    位同学来我处开展2025年大学生暑期“三下乡”社会实践活动，并对他们给予有关支持及最终志愿者时长认定工作（详见《暑期三下乡志愿者时长认定表》）。具体实施方法由实践团队负责人与相关负责人商定。希望实践团队各位同学切实保证个人安全，遵守相关规定，确保此次社会实践活动能够安全有序开展。
特此函。
单位名称：
                 （签章）
附：联系人：
电  话：
2025年  月  日
武汉工程科技学院大学生志愿服务记录证明
	志愿服务时间段
	      年     月    日 ——       年      月      日

	志愿服务时长
	    小时    分
	志愿服务地点

	志愿服务项目

	志愿者名单

	实践地负责人签字或盖章
	              签字：           日期：

	社会公益协会负责人签名或盖章
	[bookmark: _GoBack]              签字：           日期：

	请勿弄虚作假，一经查实，当事人将取消年度评优评先  各类奖助学金的评选资格！

image1.png
AIEZHAK T &

WUHANUNIVERSITY OF ENGINEERING SCIENCE